
Mikuláš s Cyklohráčkem
a parní lokomotivou
Přijďte si užít tradiční mikulášské jízdy 
nostalgickými vlaky k Berounce
a po pražských spojkách.

VYJÍŽĎKY Z NÁDRAŽÍ PRAHA-SMÍCHOV

Co nás čeká
•   parní vlaky s odjezdy z Prahy-Smíchova 

v 9:30, 12:15 a 14:39 hod. a navíc 
v sobotu v 17:14 hod. jízda s ohňostrojem

•   Cyklohráček s odjezdy z Prahy-Smíchova
v 9:19, 11:19, 13:24, 14:24, 15:39 hod.
a navíc v sobotu v 16:33 hod.
jízda s ohňostrojem

•   v sobotu zpívání koled v odbavovací hale 
smíchovského nádraží (11:30–12:00 hod.
a 13:45–14:15 hod.)

•   modulová železnice MKMŽ Slivenec 
a DDM Praha 5 v kulturním sále 
na Smíchově od 9:00 do 17:00 hod.

•   mikulášská nadílka pro všechny děti

•   slon Elfík – černý pasažér

•   výstava kolejiště klubu železničních 
modelářů v Roztokách u Prahy (pro 
cestující Cyklohráčku během pobytu 
ve stanici – sobota i neděle), zvláštní 
vstupné 40 Kč, děti do 15 let zdarma

3. a 4. prosince 2016

JÍZDNÉ

DALŠÍ INFORMACE

www.cd.cz/zazitky

Parní lokomotiva „Šlechtična“

PŘEDPRODEJ JÍZDENEK
Denně od 3. 11. v železničních stanicích Praha-Braník (7:00–11:30 hod.
a 12:30–17:20 hod.), tel. 725 859 426, e-mail pavlik@zap.cd.cz
nebo Praha Masarykovo nádraží (8:00–12:00 hod., 12:30–16:00 hod.
a 16:15–18:00 hod.), tel. 972 246 161, e-mail Lemberk@gr.cd.cz. 
Při nákupu jízdenky v předprodeji místenka zdarma.

PARNÍ VLAK CYKLOHRÁČEK

Jedna jízda v sobotu 200 Kč 100 Kč

Sobotní večerní jízda 240 Kč 120 Kč

Jedna jízda v neděli 160 Kč 80 Kč

•  Děti ve věku 6–15 let mají 50% slevu
•  Děti do 6 let se přepravují zdarma bez nároku na místo k sezení

PARTNEŘI AKCE

NPR_plakat_Mikulasske_jizdy_2016_A3_297x420_v06_tisk.indd   1 02/11/16   14:28


